



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL – PB
PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de utensílios de cozinha destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB.

EMPRESA: Varejão Princesa - Comercio Varejista

CNPJ: 36 139 457 0001-29

ENDEREÇO: R: Coronel marcolino Pereira Lima, 280-centro

TELEFONE: _____

E-MAIL: _____

RESPONSÁVEL: _____

DATA: _____

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT. (R\$)	P. TOTAL (R\$)
01	Caixa Organizadora com Tampa	UND	35	134.50	4707.50
02	Jogo de Copos	UND	27	41.50	1120.50
03	Kit Jarra	UND	18	118.50	2.133.00
04	Pote com Tampa de Rosca	UND	65	18.00	1.170.00
05	Travessa com Tampa	UND	14	59.00	826.00
06	Xícara com Pires	DZ	11	55.50	610.50
07	Escorredor de Louça	UND	10	57.00	570.00
08	Xícara Âmbar	DZ	16	44.00	704.00
09	Prato Fundo	DZ	15	68.00	1.020.00
10	Prato Raso	DZ	23	69.50	1.598.50
11	Jogo de Padeiras	UND	13	238.00	3.094.00
12	Panela de Pressão	UND	17	244.50	4.156.50
13	Cuscuzzeiro	UND	25	68.00	1700.00
14	Panela com Tampa	UND	12	158.00	1896.00
15	Frigideira	UND	31	46.50	1441.50
16	Frigideira com Tampa	UND	26	55.50	1443.00
17	Tacho Grande	UND	09	176.50	1588.50
18	Tacho Médio	UND	13	143.00	1859.00
19	Tacho Pequeno	UND	16	106.50	1704.00
20	Conserva com Tampa	UND	65	26.50	1722.50
21	Porta Talher	UND	17	39.00	663.00



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT. (R\$)	P. TOTAL (R\$)
22	Jogo de Potes com 05 Peças	UND	32	52.00	1.664.00
23	Pote com Tampa	UND	27	48.00	1.296.00
24	Porta Tempero	UND	10	91.50	915.00
25	Talher de Mesa	DZ	80	31.50	2.520.00
26	Garfo de Mesa	DZ	80	31.50	2.520.00
27	Faca de Mesa	DZ	80	34.50	2.760.00
28	Faca de Corte	UND	10	37.00	370.00
29	Ralador com Suporte	UND	12	21.00	252.00
30	Bandeja	UND	25	18.00	450.00
31	Peneira	KIT	22	15.50	341.00
32	Escorredor de Massa	UND	18	16.00	288.00
33	Tábua de Corte	UND	15	20.50	307.50
34	Garrafa para Água	UND	15	21.50	322.50
35	Garrafa Térmica	UND	11	104.50	1.149.50
36	Bacia Grande	UND	13	46.00	598.00
37	Bacia Média	UND	11	32.50	357.50
38	Bacia Pequena	UND	18	23.00	414.00
39	Cesto com Pedal Pequeno	UND	15	29.50	442.50
40	Cesto com Pedal Médio	UND	12	37.00	444.00
41	Cesto Telado Grande	UND	10	42.00	420.00
42	Cesto Basculhante Grande	UND	09	104.50	940.50
43	Balde Grande	UND	25	15.00	375.00
44	Balde Médio	UND	35	11.00	385.00
45	Balde Pequeno	UND	45	9.00	405.00
46	Balde Reforçado	UND	27	16.50	445.50
47	Liquidificador	UND	04	198.50	794.00
48	Sanduicheira	UND	04	139.50	558.00
49	Batedeira	UND	04	149.00	596.00
50	Ventilador	UND	04	289.50	1.158.00
51	Rodo Grande	DZ	07	118.00	826.00
52	Vassoura	DZ	06	127.50	765.00
53	Pano de Chão	UND	10	91.00	910.00
54	Pano de Prato	DZ	10	58.00	580.00
55	Leiteira de Alumínio	UND	08	40.50	324.00
56	Copo para Água	DZ	09	97.00	873.00
57	Panqueira	UND	05	59.00	295.00



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	P. UNIT. (R\$)	P. TOTAL (R\$)
58	Rodo Pequeno	DZ	04	87.00	348.00
59	Suporte para Garrafão de Água	UND	05	71.50	357.50
60	Concha	UND	24	14.50	348.00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 64.843.00

Validade da Proposta: _____ dias.

Declaro que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos necessários ao fornecimento dos produtos, incluindo tributos, encargos sociais, frete, seguros e demais despesas incidentes.

Assinatura do Responsável
Carimbo da Empresa

Varejo Princesa Comercio Varejista
CNPJ- 36.139.457/0001-29
Insc. Est. 16.358.684-5
Rua Cel. marcolino P Lima, 280
Centro Princesa Isabel PB